



22 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

Nr.....549/20.....

.....2.8.01.2020.....
10-073 Olsztyn



Olsztyn, dnia 28.01.2020 r.

**Wykonawcy - wg rozdzielnika
Do publicznej wiadomości
Strona Zamawiającego**

Znak sprawy 22WOG-ZP.2712.3.2020/T/32/2600/U/PN

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Usługę wycinki drzew, uprzętnięcia wiatrołomów i wyciętych drzew w miejscowościach: Olsztyn, Lidzbark Warmiński i Pilnik, gm. Lidzbark Warmiński"

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawcę do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania oględzin miejsca realizacji usługi w dniu 29.01.2020 r. o godz. 10:00 – dotyczy wyłącznie usługi świadczonej w miejscowości Lidzbark Warmiński " a w Lidzbarku Warmiński są tylko drzewa wycięte do uprzętnięcia-25 sztuk, czy można zobaczyć drzewa do wycinki 20 sztuk w miejscowości Pilnik-15 sztuk i w Olsztynie-5 sztuk przy ul. Saperskiej, Wojska Polskiego i Dąbrowskiego?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza możliwość obejrzenia miejsca realizacji usługi w miejscowości Olsztyn oraz Pilnik. Oględziny w miejscowości Pilnik odbędą się bezpośrednio po wizji w miejscowości Lidzbark Warmiński, tj. w dniu 29.01.2020 r. około godziny 11:30, zaś oględziny w miejscowości Olsztyn odbędą się w dniu 29.01.2020 r. około godziny 14:00 (zbiórka przed strzelnicą LOK w Olsztynie) po uprzednim zgłoszeniu: e-mail: 22wog.zamowienia@ron.mil.pl

Ze względu na zamknięty charakter obiektów w których przewidziana jest realizacja usługi w zgłoszeniu proszę przesłać dane osób biorących udział w powyższej wizji. Dane te umożliwiają wstęp na teren jednostek (imię, nazwisko, numer i seria dowodu). Informację proszę przesłać do dnia 29.01.2020 r, do godziny 7:00.


Znak sprawy 22WOG-ZP.2712.3.2020/T/32/2600/U/PN

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że wiatrołomów do uprzątnięcia są 2 sztuki (dąb i klon) przy ul. Wojska Polskiego- tak jak w opisie, a nie 7 sztuk tak jak w zestawieniu, tabeli.

Odpowiedź nr 2

Ilość wiatrołomów do usunięcia to 2 sztuki (dąb i klon przy ulicy Wojska Polskiego).


KOMENDANT
ppłk Wojciech ZYCH

Teresa ŁABASZEWSKA-BUŃ (tel. 261 32 28 15)

28.01.2020 r. T-2712 B5

Dostęp: Teresa ŁABASZEWSKA-BUŃ, Sławomir MODRZEWSKI , Monika POPIELARCZYK

Znak sprawy 22WOG-ZP.2712.3.2020/T/32/2600/U/PN